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Szpital w Pyskowicach Sp. z 0.0.
ul. Szpitalna 2
44-120 Pyskowice
Nazwa zadania: ,,Dostawa rekawic”
Odpowiedzi nr 3

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania, informujemy:

Pytanie nr 1

Pozycja 1-2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic zgodnych z Rozporzadzeniem PE i Rady (UE) 2017/745 w klasie I,
ktore zastapito Dyrektywe Rady 93/42/EEC & 2007/47/EC oraz zgodnych z Rozporzadzeniem PE i Rady (UE)
2016/425 w kategorii 111. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2
Pozycja 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie r¢kawic zgodnych z opisem:

Rekawice diagnostyczne bezpudrowe lateksowe, niejatowe, AQL 1,5. Mankiet rekawiczek rolowany, ksztatt
anatomiczny - rozréznienie na prawa i lewa dton, dhugo$¢ min. 280 mm, powierzchnia zewnetrzna teksturowana.
Zgodne z norma ASTM F1671, EN-455, EN 420. Rozmiary 6.0-9.0. Opakowanie 2x50szt, dwa otwory perforacyjne,
celem wyciagnigcia prawej i lewej rekawicy. Rekawice zgodne z Rozporzadzeniem PE i Rady (UE) 2017/745 w klasie |
oraz Rozporzadzeniem PE i Rady (UE) 2016/425 w kategorii 1.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pozycja nr 5-7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie re¢kawic zgodnych z norma EN 374 — 1 (z wytaczeniem pkt. 5.3.2) -2 - 3.
Pragniemy nadmienié¢, iz pkt.5.3.2 dotyczy odporno$ci na przenikanie podczas badania z uzyciem min. 3 substancji
chemicznych powyzej 30 minut, stosowanych gtdéwnie w przemysle. Pozostate parametry zgodnie z STIWZ.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4

Pytania dot. uchwytéw na opakowania:

Do pozycji 1-3

Prosimy o dopuszczenie osobno pakowanych srub do mocowania uchwytu.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 5

Pytanie dotyczace reglamentacji dostawy towaru:

Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia o nastepujacej tresci: ,,Zamawiajacy zobowigzuje
si¢ do zamawiania kazdomiesi¢cznie nie wigcej towaru anizeli iloraz jego ilo$ci wynikajacej z umowy i sumy miesigcy
na jaki zostala ona zawarta.”



UZASADNIENIE: Pandemia COVID-19 - w zrozumiaty sposob - doprowadzita do nadzwyczajnego, skokowego wzro-
stu popytu na wyroby medyczne stuzace jej zwalczaniu, w krotkim czasie prowadzac do wyczerpania — nie tylko posia-
danych przez producentow zapaséw tychze, lecz rowniez zmniejszenia podazy materiatéw niezbednych do ich dalszej
produkcji. Zjawiskom tym towarzyszyly rownocze$nie, wprowadzane przez kolejne pafistwa - ograniczenia w prze-
mieszczaniu si¢ i pracy oraz obostrzenia eksportowe dotykajace szerokiego asortymentu wyrobow, komponentéw lub
materialow do ich wytwarzania - majace bezposrednie i niebagatelne przetozenie na zdolnosci produkcyjne dotychcza-
sowych dostawcow wyrobow medycznych, a takze trudnosci w realizacji ustug transportowych. W rezultacie, tj. z
powodu niedajacych si¢ przewidzie¢, zapobiec, ani przezwyci¢zy¢ przyczyn - dostgpnos¢ wyrobow medycznych na
$wiatowych rynkach ulegta radykalnemu ograniczeniu. Co istotne - z powodu dynamicznego charakteru pandemii, a
takze jej mozliwych nawrotow, nie jest w tym momencie oszacowanie — na jak dhugo. W konteksécie powyzszego
wprowadzenie do umowy wyzej wskazanego ograniczenia jest niezb¢dne dla zagwarantowania wszystkim jednostkom
odpowiedzialnym za ochrong¢ zdrowia na terytorium RP - odpowiedniego dostgpu do niezbednych wyrobéw medycz-
nych."

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z ogloszeniem.

Pytanie nr 6

Pytanie dotyczace zmiany cen:

,,Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia nastgpujacej tresci: ,,Zamawiajacy dopuszcza
mozliwo$¢ zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu
dolara amerykanskiego w stosunku do ztotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastgpi w formie
ancksu.” UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawce jest odpowiedzig na czynniki niezalezne od
Wykonawcy, a majace realny wplyw na cen¢ wyrobow dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Nalezy
podkresli¢, ze Wykonawca nie powinien by¢ w calosci i samodzielnie obcigzany ryzykiem zmiany stosunkow
gospodarczych, a tym samym zobowigzany do realizowania umowy po razaco niskich cenach.”

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z ogloszeniem.



